
Uchwała nr 131/IX/2014  
Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego  

z dnia 24 września 2014 r. 
 
 
 
w sprawie: utworzenia Biblioteki Nauk Przyrodniczych Uniwersytetu Jagiellońskiego 

oraz przyjęcia Regulaminu Biblioteki Nauk Przyrodniczych Uniwersytetu 
Jagiellońskiego 

 
 

Na podstawie § 24 pkt 6, § 66 i § 79 Statutu UJ Senat Uniwersytetu Jagiellońskiego 
uchwala co następuje: 

§ 1 
 

1. Z dniem 1 października 2014 roku w Uniwersytecie Jagiellońskim tworzy się Bibliotekę 
Nauk Przyrodniczych Uniwersytetu Jagiellońskiego. 

2. Biblioteka Nauk Przyrodniczych Uniwersytetu Jagiellońskiego jest międzywydziałową 
jednostką organizacyjną Uniwersytetu Jagiellońskiego finansowaną ze środków Wydziału 
Biochemii, Biofizyki i Biotechnologii oraz Wydziału Biologii i Nauk o Ziemi. Biblioteka 
może pozyskiwać środki na swoją działalność również ze źródeł zewnętrznych.  

3. Nadzór nad Biblioteką Nauk Przyrodniczych Uniwersytetu Jagiellońskiego sprawuje 
prorektor UJ ds. polityki kadrowej i finansowej. 

 
§ 2 

 
Przyjmuje się Regulamin Biblioteki Nauk Przyrodniczych Uniwersytetu Jagiellońskiego 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


